
   

    

   

          

       

           

 

             

        

 

          

 

      

       

 

   

  

Zarządzenie nr 78/2023 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24.08.2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Rektora nr 38/2023 w sprawie ustalenia harmonogramu 

ramowego roku akademickiego 2023/2024 w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku 

Na podstawie §21 ust. 1 pkt 12 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje: 

§1 

1. W Zarządzeniu Rektora nr 38/2023 zmienia się treść załącznika nr 1 „Harmonogram 

ramowy roku akademickiego 2023/2024 w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku”. 

2. Załącznik nr 1 w zmienionej treści, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§2 

1. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

up. Rektora 

Prorektor ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego 

prof. dr hab. Janusz Dzięcioł 


	§1
	§2

